

证券代码:002851 证券简称:麦格米特 公告编号:2024-084  
债券代码:127074 债券简称:麦米特2

### 深圳麦格米特电气股份有限公司关于2024年第三季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:  
1、“麦米特2”(债券代码:127074)转股期限为2023年4月19日至2028年10月12日,最新的转股价格为人民币30.58元/股。  
2、2024年第三季度,共有40张“麦米特2”完成转股(票面金额共计人民币4,000元),合计转股129股“麦格米特”股票(证券代码:002851)。  
3、截至2024年9月30日,公司剩余可转换公司债券张数为12,199,156张,剩余可转换公司债券票面总额为人民币1,219,915,600元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号——可转换公司债券》的有关规定,深圳麦格米特电气股份有限公司(以下简称“公司”)现将2024年第三季度可转换公司债券(以下简称“可转债”)转股及公司股份变动的情况公告如下:  
一、可转换公司债券发行上市概况  
(一)可转换公司债券发行情况  
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳麦格米特电气股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2022]1819号)核准,公司于2022年10月13日向社会公开发行面值总额122,000万元的可转换公司债券,每张面值100元,共计1,220万张,期限6年,募集资金总额为122,000万元。

(二)可转换公司债券上市情况  
经深圳证券交易所《深证上[2022]1045号》文同意,公司122,000.00万元可转换公司债券于2022年11月9日起在深交所挂牌交易,债券简称“麦米特2”,债券代码“127074”。

(三)可转换公司债券转股期限  
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号——可转换公司债券》等有关规定,本次发行的可转债转股期限自可转债发行结束之日(2022年10月19日,即T+4)起满六个月后的第一个交易日(2023年4月19日)起至可转债到期日(2028年10月12日)止(如遇法定节假日或休息日延至其后的第一个工作日;顺延期间付息款项不另计息)。

(四)可转换公司债券转股价格调整情况  
公司于2023年5月30日披露了《2022年年度权益分派实施公告》(公告编号:2023-035),根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《募集说明书》的规定,“麦米特2”的转股价格由30.99元/股调整为30.94元/股,调整后的转股价格自2023年6月6日起生效。具体内容详见公司于2023年5月30日在《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于“麦米特2”调整转股价格的公告》(公告编号:2023-036)。  
公司于2024年7月10日披露了《2023年年度权益分派实施公告》(公告编号:2024-054),根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《募集说明书》的规定,“麦米特2”的转股价格由30.94元/股调整为30.58元/股,调整后的转股价格自2024年7月16日起生效。具体内容详见公司于2024年7月10日在《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于“麦米特2”调整转股价格的公告》(公告编号:2024-055)。

二、“麦米特2”转股及股份变动情况  
2024年第三季度,“麦米特2”因转股减少40张(票面金额共计人民币4,000元),转股数量为129股。截至2024年9月30日,“麦米特2”尚有12,199,156张,剩余可转换公司债券票面总额为人民币1,219,915,600元。公司2024年第三季度转股变动情况如下:

股份性质	本次变动前 (截至2024年6月28日)		可转换转股 股数 (股)	本次变动后 (截至2024年9月30日)		
	数量(股)	比例(%)		数量(股)	比例(%)	
一、限售条件流通股	88,117,573	17.52	0	178,500	88,296,073	17.52
二、限售流通股	88,117,573	17.52	0	178,500	88,296,073	17.52

二、无限售条件流通股	414,850,958	82.48	129	916,480	415,767,567	82.48
三、总股本	502,968,531	100.00	129	1,094,980	504,063,640	100.00

注:上表中“其他变动”原因系公司控股股东、实际控制人童永胜先生增持股份所产生的相应高溢价转股变动及公司2022年股票期权激励计划行权期内激励对象自主行权导致公司股份发生变动。  
三、其他  
投资者如需了解“麦米特2”的其他相关内容,请查阅公司于2022年10月11日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《募集说明书》全文。  
咨询部门:公司证券部  
咨询电话:0755-86600637  
四、备查文件  
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2024年9月30日公司股本结构表;  
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2024年9月30日“麦米特2”股本结构表。  
特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:002851 证券简称:麦格米特 公告编号:2024-083  
债券代码:127074 债券简称:麦米特2

### 深圳麦格米特电气股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳麦格米特电气股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2024年8月29日和2024年9月18日召开的第五届董事会第十二次会议及2024年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,公司拟使用自有资金以集中竞价方式回购部分公司股份将全部用于注销并减少公司注册资本。本次回购的资金总额不低于人民币2,000万元,不超过人民币4,000万元(均含本数),回购价格不超过人民币32元/股(含本数),本次回购股份的实施期限为公司股东大会审议通过回购方案之日起12个月内。回购方案实施期间,公司股票如因筹划重大事项连续停牌十个交易日以上的,回购期限可予以顺延,顺延后不得超出中国证监会及深圳证券交易所所规定的最长期限。具体内容详见公司于2024年8月30日、2024年9月19日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于回购公司股份方案的公告》(公告编号:2024-070)及《回购报告书》(公告编号:2024-078)。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》(2023年修订)等相关规定,公司在回购期间应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份的进展情况公告如下:  
一、回购公司股份的进展情况  
截至2024年9月30日,公司通过回购股份专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份852,300股,占公司截至2024年9月30日总股本的0.17%,最高成交价为24.44元/股,最低成交价为22.20元/股,已使用资金总额20,008,007元(不含交易费用)。  
截至本公告日,公司本次回购总金额已达到披露回购方案中的累计总金额上限,尚未达到披露回购方案中的累计总金额上限,公司后续将在回购实施期限内视市场情况实施本次回购方案。本次回购股份资金来源为公司自有资金,回购价格未超过回购方案中拟定的上限,本次回购符合相关法律法规的要求,符合既定的回购股份方案。  
二、其他事项  
公司回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价交易的委托时段等均符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》(2023年修订)以及《上市公司回购股份等相关规定》,具体情况如下:  
1、公司未在下列期间内回购公司股份:  
(1)自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中,至依法披露之日内;  
(2)中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。  
2、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托:  
(1)委托买入交易不得为当日交易涨幅限制的价格;  
(2)不得在证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进行回购股份的委托;  
(3)中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。  
3、公司本次回购股份的回购价格、数量、资金来源等均符合公司股份回购方案的有关规定。  
公司后续将继续跟进市场情况在回购期限内实施本次回购方案,并严格按照相关法律法规及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:002851 证券简称:麦格米特 公告编号:2024-085  
债券代码:127074 债券简称:麦米特2

### 深圳麦格米特电气股份有限公司关于“质量回报双提升”行动方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
深圳麦格米特电气股份有限公司(以下简称“公司”)为践行中央政治局会议提出的“要活跃资本市场,提振投资者信心”及国务院常务会议提出的“要大力提升上市公司质量和投资价值”的指导思想,为维护全体股东特别是中小股东的利益,促进公司健康可持续发展,公司结合自身发展战略、经营情况以及财务状况,制定了“质量回报双提升”的行动方案,具体举措如下:

一、聚焦电力电子核心技术,注重平台搭建与长线发展  
公司以电力电子及相关控制技术为基础,专注于电能变换、自动化控制和应用。公司致力于成为全球一流的电气控制与节能领域的方案提供者,公司产品主要包括智能家电电控产品、电源产品、新能源及轨道交通部件、工业自动化、智能装备、精密连接六大类,并在电气自动化领域延伸,外延技术范围,布局产品品类,持续在新领域进行渗透和拓展。  
公司聚焦电力电子及相关控制核心技术,不断与核心技术相关的交叉领域和新兴领域延伸,从板卡产品逐步升级到模块产品、系统产品及集成产品,多年来布局逐步取得效果,并产生了越来越强的协同效应。经过多年的研发投入,公司成功构建了功率变换硬件技术平台、数字化电源控制技术平台、自动化控制与通讯软件技术平台,并继续向机电一体化和热管理集成方向拓展,通过技术平台的不断交叉应用,完成了在各个领域的多样化产品布局,建立了跨领域的生产经营模式,也不断丰富了相关新产品快速拓展的技术平台基础。  
公司以电力电子及相关控制技术为基础,持续高强度研发投入,兼顾内生发展与外延拓展,不断完善平台建设,推进营销平台融合,稳步推进核心技术不断形成产品优势在多领域的应用。公司强调多极增长、平衡风险,根据行业发展趋势,规划和调整各业务板块的总体规模和发展节奏,避免单一产品线的周期波动或业务变化可能给公司带来的风险。  
二、持续高强度研发投入,海内外市场全面布局  
公司聚焦电力电子技术,致力于为全球广大客户提供最佳电气部件和解决方案,因此高度重视研发投入。经过多年耕耘,公司依靠强大的研发实力和技术储备,搭建了交叉延伸的核心技术平台,满足下游客户多元化的产品和解决方案需求。公司持续多年保持销售收入11%左右的研发投入,2024年上半年,公司研发投入44,597.37万元,同比增长33.99%,占销售收入的11.12%,研发工程师超过2500人,研发人员占比达35%,为产品战略和研发计划的实现提供了强大支撑。截至2024年上半年,公司已累计拥有有效授权的专利1553项。在前瞻布局引领下的长期研发投入,提升了公司各项业务的竞争壁垒,保证了公司收入的持续增长。公司着力加强内部运营管理,按计划稳步推进各项平台建设,不断评估产业发展方向,专注研究新技术,推出新产品、拓展新业务。  
公司已将“加速海外布局,扩展海外市场”作为未来发展的重要战略方向,目前已在泰国、

印度、美国、欧洲、日本、韩国、印度尼西亚、马来西亚、越南、菲律宾等地建立代表处,积极寻求与各地区、各行业国际龙头企业建立深度合作的机会,推动公司各项业务站上国际舞台,持续提升全球销售收入规模。2024年上半年,公司直接海外收入占销售总收入比例为34.75%,另实现了占销售总收入比例约10%的间接海外收入,海外总收入占比(直接+间接)合计约达45%,国际竞争力逐步提升。  
三、完善公司治理,不断提升规范运作水平  
公司自上市以来,严格按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律、法规及规范性文件的要求,不断完善公司治理结构,建立和完善了以股东大会为最高权力机构,董事会为决策机构,监事会为监督机构,经理层为执行机构的治理结构,建立健全了以《公司章程》《股东大会议事规则》《董事会议事规则》《监事会议事规则》《独立董事工作制度》为主线的公司制度体系,有效促进了公司规范运作和稳健健康发展。公司全体董事、监事、高管始终从公司和股东的利益出发,勤勉尽责,对公司战略规划、生产经营、重大事项等进行科学决策、高效执行。独立董事和监事能够积极关注公司生产经营情况、财务状况、内部控制情况等方面,有效执行和监督内控体系的运行,从而推动公司健康发展,切实保护公司和全体股东尤其是中小股东的利益。  
四、提升信息披露质量,重视投资者关系  
信息披露是上市公司与投资者交流的重要纽带之一,公司高度重视信息披露工作,严格遵循“真实、准确、完整、及时、公平”的原则,有效履行法定信息披露义务并做好自愿性信息披露工作,不断提升信息披露质量和透明度,公平公正对待所有投资者,切实保障其知情权,为投资者的投资决策提供依据。  
公司高度重视投资者关系管理,也一直高度重视投资者的沟通需求,建立了多元化的沟通渠道,不断强化与投资者的沟通交流,通过电话访谈、深圳投资者互动易平台、电子邮箱、业绩说明会、接待投资者现场调研等多种渠道加强与投资者的互动交流,提高企业透明度,及时传递公司发展战略及经营管理信息,向投资者传递公司信息。  
五、积极实施股份回购,持续稳定的利润分配政策  
基于对未来发展的信心和对公司价值的认可,为维护广大投资者的利益,引导长期理性价值投资,增强投资者信心,有效推动公司的长远健康发展,公司于2024年8月30日披露了《关于回购公司股份方案的公告》,公司拟使用自有资金通过集中竞价交易方式回购公司部分人民币普通股(A股)股票,本次回购的股份将全部注销并减少公司注册资本。此外,公司控股股东、实际控制人童永胜先生于2024年1月至2024年7月间通过深圳证券交易所集中竞价系统实施完成了其股份增持计划。公司及管理层均以实际行动表达对未来发展的信心,维护市场的稳定,提升投资者的信心。  
公司实行持续、稳定和积极的利润分配政策,重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展。依照《公司法》《证券法》《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》及《公司章程》等有关规定,制订了公司三年(2022年—2024年)股东回报规划。在综合分析公司经营发展实际情况、股东要求和意愿、社会资金成本、外部融资环境等因素的基础上,充分考虑公司的战略发展规划及发展所处阶段、目前及未来的盈利能力和规模、现金流量状况、经营资金需求和银行信贷及债权融资环境等情况,建立对投资者持续、稳定、科学的回报规划与机制,保持利润分配政策的一致性、合理性和稳定性,保证现金分红信息披露的真实性。  
2024年4月29日,公司于第五届董事会第九次审议通过了《关于公司2023年度利润分配预案的议案》,以公司实施分配方案时股权登记日(2024年7月15日)的总股本503,155,931股剔除已回购股份3,089,000股后的500,066,931股为基数,向全体股东每10股派2.18元人民币现金(含税),共计派发现金股利109,014,590.96元(含税),该分红方案已实施完毕。  
公司将积极响应“质量回报双提升”专项行动,严格落实“质量回报双提升”方案,优化公司治理结构,持续聚焦主业,切实履行上市公司的责任和使命,持续提升核心竞争力和公司质量,以良好的经营业绩为股东创造持续的投资回报,切实履行上市公司的责任和义务,共同促进资本市场健康发展。  
特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:600048 证券简称:保利发展 公告编号:2024-079

### 保利发展控股集团股份有限公司2024年9月份销售情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年9月,公司实现签约面积约124.98万平方米,同比减少36.36%;签约金额209.16亿元,同比减少41.93%。  
2024年1-9月,公司实现签约面积1349.62万平方米,同比减少29.66%;签约金额2416.86亿元,同比减少27.89%。  
由于销售过程中存在各种不确定性,上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异,相关数据以公司定期报告为准。  
特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司  
董 事 会  
二〇二四年十月十日

证券代码:688083 证券简称:中望软件 公告编号:2024-086

### 广州中望龙腾软件股份有限公司2024年第五次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
● 本次会议是否有被否决议案:无  
一、会议召开和出席情况  
(一)股东大会召开的时间:2024年10月9日  
(二)股东大会召开的地点:广州中望龙腾软件股份有限公司会议室(广州市天河区珠江西路15号珠江城32楼)  
(三)出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及持有表决权数量的情况:  
1、出席本次会议的普通股和代理人人数 52  
普通投票股东人数 52  
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 59,020,451  
普通投票股东所持表决权数量 59,020,451  
3、出席会议的股东所持表决权数量占公司表决权总数的比例(%) 48.8482%  
普通投票股东所持表决权数量占公司表决权总数的比例(%) 48.8482%  
(四)表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定,大会主持情况等。  
本次股东大会由公司董事会召集,由公司董事长杜玉林先生主持,以现场投票及网络投票相结合的方式举行表决,本次股东大会的召集、召开程序和表决方式符合《公司法》《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的有关规定,本次会议决议有效。  
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况  
1、公司在任董事7人,出席7人;  
2、公司在任监事3人,出席3人;  
3、董事会秘书于伟坤先生出席了本次会议;全体高管列席了本次会议。  
二、议案审议情况  
(一)非累积投票议案  
1、议案名称:关于续聘会计师事务所的议案  
审议结果:通过

广州中望龙腾软件股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:600048 证券简称:保利发展 公告编号:2024-080

### 保利发展控股集团股份有限公司关于本公司获得房地产项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

自公司《关于本公司获得房地产项目的公告》(公告编号2024-077)披露以来,公司新增增加房地产项目4个,项目信息如下(具体位置详见附图):  
单位:平方米、万元

序号	项目名称	获取方式	土地用途	用地面积	我方需支付面积	我方需支付价款	权益比例
1	广州市天河区临江大道北侧地块	招拍挂	商住	47,449	175,561	1,175,509	100%
2	肇庆市端州区东湖中路北侧地块	招拍挂	商住	36,140	112,034	30,000	100%
3	石家庄市桥西区维明大街西侧地块	招拍挂	住宅	47,443	104,374	95,900	100%
4	长春市汽东经济技术开发区和顺大街西侧地块	招拍挂	住宅	91,757	183,514	74,048	100%
	合计	/	/	222,789	575,483	1,375,457	/

由于项目开发过程中存在各种不确定性,上述数据可能与定期报告披露的数据存在差异,相关数据以公司定期报告为准。  
特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司董事会  
二〇二四年十月十日

证券代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2024-044

### 唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司关于首次回购股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
● 回购方案实施期限 2024/9/10-2025/9/9  
● 预计回购金额 10,000.00元-15,000.00元  
一、回购股份的基本情况  
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,公司应当在首次回购股份事实发生的次一交易日予以公告,现将公司首次回购股份的公告如下:  
2024年10月9日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份48,211股,占公司总股本的比例为0.0112%,回购成交的最高价为41.50元/股,最低价为41.01元/股,支付的总金额为1,998,761.33元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。  
三、其他事项  
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,同时按照回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司董事会  
2024年10月10日

证券代码:300961 证券简称:深水海纳 公告编号:2024-051

### 深水海纳水务集团股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的具体情况  
深水海纳水务集团股份有限公司(以下简称“公司”)的股票交易连续3个交易日(2024年9月30日、2024年10月8日、2024年10月9日)内收盘价格涨幅偏离值累计达到30%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。  
二、公司关注并核实的具体情况说明  
针对公司股票交易异常波动的情况,公司董事会就相关问题对公司控股股东、实际控制人进行了核实,现将有关情况说明如下:  
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处;  
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息;  
3、公司近期经营情况及内部经营环境未发生重大变化;  
4、经核查,公司控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的事项;

深水海纳水务集团股份有限公司董事会  
2024年10月09日

证券代码:688435 证券简称:英方软件 公告编号:2024-058

### 上海英方软件股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
● 上海英方软件股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)股票于2024年9月30日、2024年10月9日、2024年10月9日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过30%。根据《上海证券交易所交易规则》等有关规定,属于股票交易异常波动情形。  
● 经公司自查并发送问询控股股东及实际控制人,截至本公告披露日,不存在应披露而未披露的重大事项。  
● 公司特别提醒广大投资者,注意投资风险,理性决策、审慎投资。  
一、股票交易(异常)波动的具体情况  
公司股票交易于2024年9月30日、2024年10月8日、2024年10月9日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过30%,根据《上海证券交易所交易规则》等有关规定,属于股票交易异常波动情形。  
二、公司关注并核实的具体情况  
针对公司股票交易异常波动的情况,经公司自查并发送问询控股股东及实际控制人,对相关事项进行了必要核实。现就有关情况说明如下:  
(一)日常经营情况  
经公司自查,公司目前生产经营正常,市场环境、行业政策没有发生重大调整。  
(二)重大事项情况  
经公司自查,并向公司控股股东胡军辉、实际控制人胡军辉、江俊函证核实:截至本公告披露日,除了指定媒体上已公开披露的信息外,不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事项;不存在其他涉及本公司应披露而未披露的重大事项,包括但不限于资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、破产重整等重大事项。  
(三)媒体报道、市场传闻情况

上海英方软件股份有限公司董事会  
2024年10月10日

证券代码:603162 证券简称:海通发展 公告编号:2024-096

### 福建海通发展股份有限公司2024年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:  
● 主要业绩预告的适用情形为:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上。  
● 福建海通发展股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年前三季度公司实现归属于上市公司股东的净利润为3.60亿元到4.40亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2.09亿元到2.89亿元,同比增长138.41%到191.39%。  
● 预计2024年前三季度公司实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为3.22亿元到4.02亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1.72亿元到2.52亿元,同比增加114.67%到168.00%。  
一、本期业绩预告情况  
(一)业绩预告期间  
2024年1月1日至2024年9月30日。  
(二)业绩预告情况  
1、经财务部初步测算,预计2024年前三季度公司实现归属于母公司所有者的净利润为3.60亿元到4.40亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加2.09亿元到2.89亿元,同比增长138.41%到191.39%。  
2、预计2024年前三季度公司实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为3.22亿元到4.02亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加1.72亿元到2.52亿元,同比增加114.67%到168.00%。

福建海通发展股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:603162 证券简称:海通发展 公告编号:2024-096

### 福建海通发展股份有限公司2024年前三季度业绩预增公告

3、本次业绩预告为公司初步测算数据,未经注册会计师审计。  
二、上年同期经营业绩和财务状况  
公司2023年1-9月主要经营数据如下:  
(一)利润总额:1.51亿元。归属于母公司所有者的净利润:1.51亿元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:1.50亿元。  
(二)每股收益:0.25元/股(注:2024年公司实施了2023年度利润分配及资本公积金转增股本方案,向全体股东每10股转增4.80股,已按照转增后的总股本调整了上年同期每股收益)。  
三、本期业绩预告的主要原因  
2024年前三季度全球航运市场景气度回升,公司顺应市场变化趋势,持续扩大控制运力规模,优化全球航线布局,提高运营效率,通过精细化管理降低运营成本,强化自身盈利能力。  
四、风险提示  
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。  
五、其他应说明事项  
以上业绩预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年第三季度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

福建海通发展股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:600048 证券简称:保利发展 公告编号:2024-079

### 保利发展控股集团股份有限公司2024年9月份销售情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年9月,公司实现签约面积约124.98万平方米,同比减少36.36%;签约金额209.16亿元,同比减少41.93%。  
2024年1-9月,公司实现签约面积1349.62万平方米,同比减少29.66%;签约金额2416.86亿元,同比减少27.89%。  
由于销售过程中存在各种不确定性,上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异,相关数据以公司定期报告为准。  
特此公告。

保利发展控股集团股份有限公司  
董 事 会  
二〇二四年十月十日

证券代码:688083 证券简称:中望软件 公告编号:2024-086

### 广州中望龙腾软件股份有限公司2024年第五次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
● 本次会议是否有被否决议案:无  
一、会议召开和出席情况  
(一)股东大会召开的时间:2024年10月9日  
(二)股东大会召开的地点:广州中望龙腾软件股份有限公司会议室(广州市天河区珠江西路15号珠江城32楼)  
(三)出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及持有表决权数量的情况:  
1、出席本次会议的普通股和代理人人数 52  
普通投票股东人数 52  
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 59,020,451  
普通投票股东所持表决权数量 59,020,451  
3、出席会议的股东所持表决权数量占公司表决权总数的比例(%) 48.8482%  
普通投票股东所持表决权数量占公司表决权总数的比例(%) 48.8482%  
(四)表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定,大会主持情况等。  
本次股东大会由公司董事会召集,由公司董事长杜玉林先生主持,以现场投票及网络投票相结合的方式举行表决,本次股东大会的召集、召开程序和表决方式符合《公司法》《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的有关规定,本次会议决议有效。  
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况  
1、公司在任董事7人,出席7人;  
2、公司在任监事3人,出席3人;  
3、董事会秘书于伟坤先生出席了本次会议;全体高管列席了本次会议。  
二、议案审议情况  
(一)非累积投票议案  
1、议案名称:关于续聘会计师事务所的议案  
审议结果:通过

广州中望龙腾软件股份有限公司  
董 事 会  
2024年10月10日

证券代码:688153 证券简称:唯捷创芯 公告编号:2024-044

### 唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司关于首次回购股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
● 回购方案实施期限 2024/9/10-2025/9/9  
● 预计回购金额 10,000.00元-15,000.00元  
一、回购股份的基本情况  
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,公司应当在首次回购股份事实发生的次一交易日予以公告,现将公司首次回购股份的公告如下:  
2024年10月9日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份48,211股,占公司总股本的比例为0.0112%,回购成交的最高价为41.50元/股,最低价为41.01元/股,支付的总金额为1,998,761.33元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。  
三、其他事项  
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,同时按照回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。

唯捷创芯(天津)电子技术股份有限公司董事会  
2024年10月10日

证券代码:300961 证券简称:深水海纳 公告编号:2024-051

### 深水海纳水务集团股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的具体情况  
深水海纳水务集团股份有限公司(以下简称“公司”)的股票交易连续3个交易日(2024年9月30日、2024年10月8日、2024年10月9日)内收盘价格涨幅偏离值累计达到30%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。  
二、公司关注并核实的具体情况说明  
针对公司股票交易异常波动的情况,公司董事会就相关问题对公司控股股东、实际控制人进行了核实,现将有关情况说明如下:  
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处;  
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息;  
3、公司近期经营情况及内部经营环境未发生重大变化;  
4、经核查,公司控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的事项;

深水海纳水务集团股份有限公司董事会  
2024年10月09日

证券代码:688435 证券简称:英方软件 公告编号:2024-058

### 上海英方软件股份有限公司股票